
„Patřím mezi lidi, kteří 

svým podnikáním uka-

zují cíl. Směr ke 

svobodě a prosperitě, 

který nevede do pro-

pasti! Je to služba vla- 

„Skutečné podnikání 

je služba společnosti 

– konání dobra pro 

širší společnost než 

jen sám pro sebe.” 

Ladislav Verner 

 

 

 

 

sti, kterou dnes – v době morálního a ekono-

mického úpadku české společnosti způsob-

beného destruktivním vlivem generacemi 

komunisticky smýšlejících lidí – málokdo 

ocení. Zároveň tím také nastavuji zrcadlo 

neúspěchu a charakteru těchto lidí, kteří nás 

do propasti vedli či stále vedou.“ 

VLASTNÍ CESTOU K TRVALÉ 

PROSPERITĚ! 

NABÍDKA PRÁCE: 

Firma SOMA oslovuje pracovité řeme-

slníky všech, pro podnikání SOMA, 

potřebných profesí, kteří vidí svoji pers-

pektivu ve vysoké míře lidského umu 

a v respektu k běžným morálním stan-

dardům civilizované společnosti. 

Firma SOMA podniká tak, aby se 

vyhnula ekonomické pasti, do které se 

dostal čs. průmysl. 

Chybná transformační strategie čs. průmy-

slu jako levné, málo kvalifikované pracovní 

síly a nerespektování vlivu vlastnictví kapi-

tálu (HNP) na ekonomiku země nás dove-

dla po 30 letech do začarovaného kruhu 

stagnace – ČR země tisíců subdodavatelů 

s nízkou přidanou hodnotou práce, s potře-

bou málo vzdělané pracovní síly, s nabíd-

kou nekvalifikovaných pracovních míst 

a s nízkou průměrnou mzdou (více na: 

www.bojzavec.cz). 

Důsledky této ekonomické pasti jsou 

neodvratitelné. 08/2021 Schillerová: „Na 

rok 2022 plánujeme schodek 390 miliard. 

Moje představa je taková, že za 8 let se 

opět vrátíme k přebytkovým rozpočtům. 

Chci snižovat strukturální deficit o 40 - 44 

miliard ročně. Věřte, že i těch 40 miliard 

bude bolet!“ 

DOPORUČUJEME: 

• Osobní návštěvu firmy a pohovor 
s majitelem firmy SOMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       www.soma-eng.com 

          recept@soma.cz 

 www.bojzavec.cz 

 

 

 

 


